

מפלגת שִׁמְע

מצע

הקדמה

החברה בישראל כיום אינה מוסרית, מפולגת, אכזרית, וחסרת אחדות.
חברה לא מוסרית - באים לידי ביטוי בגידה, לגיטימציה מדינית ותמיכה בהומוסקסואליות ושימוש מסיבי של פורנוגרפיה באינטרנט.
חברה אכזרית - גורמת לנשים וגברים זקנים להשפיל את עצמם ולחפש בפחי האשפה שאריות מזון ובקבוקים. חולים ונכים חסרי תרופות או שכר למחיה, ולצעירים אין אפשרות לקנות דירות במרכז ובירושלים.
חברה חסרת אחדות - באים לידי ביטוי חוסר האחדות בין יהודים דתיים וחילוניים, אשכנזים וספרדים.

לתופעות אלה השפעה מזיקה על החברה שלנו במקום שיהיה טוב לחיות בה. אנחנו דוהרים לכיוון חברה לא מוסרית, חברה אכזרית, וחברה מפולגת. הכיוון רע. ולצערנו, כך נראים פני הדברים בישראל כיום.
זו חרפה!

מה שמע מציעה?

אנו, מפלגת שמע ואני העומד בראשה, נפתלי גולדמן, רוצים להתמודד עם שלושה תחומים כדי להתחיל להניע את החברה להתקדמות כללית לכיוון טוב מרע. המטרה היא להחזיר לחברה רעיונות חשובים.
חברה לא מוסרית - אנו במפלגת שמע פועלים למען חברה מוסרית שמצנזרת פורנוגרפיה לילדים, הפסקת התמיכה המדינית בהומוסקסואליות והפיכתה לפעילות לא חוקית, עובדים על יצירת שלום בית ומשפחות מאושרות.
חברה אכזרית - במפלגת שמע נפעל למען חברה אדיבה, עוזרה לחלשים בחברה וסיוע לילדים.
חברה חסרת אחדות – נפעל ליצירת חברה מאוחדת על ידי חיבור כל היהודים, פתרון קונפליקטים, יצירת תפקידי שרים, גיוס כל היהודים וביטול יכולת הבג"ץ לשנות החלטות של הכנסת.
המהלך יהיה כולל ומעמיק מהכיוון השלילי לכיוון של טוב.

התוכנית העסקית שלנו מביאה תוכנית למימון הפרויקטים המוצעים.
הזמן הוא עכשיו! אנחנו יכולים להוביל ולהנהיג על ידי מתן דוגמה אישית.
להלן כמה מהרעיונות המרכזיים של מפלגת שמע ליצירת חברה טובה יותר.
תבחרו נתיב חדש ונכון עבורכם, עבור המשפחה שלכם והעם שלנו.

תוכן העניינים:

חלק ראשון - מוסריות

4	הסרת התמיכה המדינית של יחסים אסורים
8	חוק קדושת הנישואין
10	צנזורה של פורנוגרפיה באינטרנט
11	חוק נזקקים

חלק שני - חסד

12	תשלום עלות מחייה מלאה לחולים, ליתומים, לאלמנות, לקשישים ולחולים
12	פיתוח קריירה ללא תשלום עבור כל ישראלי המסיים שירות צבאי או שירות לאומי מלא
13	סיוע ברכישת דיור עבור כל ישראלי מתחת לגיל 35 המסיים שירות צבאי או שירות לאומי מלא
13	הגדלה משמעותית של תקציבי סל התרופות
14	חקיקה בנושא העסקת עובדים זרים והטבות למעסיקים

חלק שלישי - אחדות

15	חוק אחדות ישראל
16	גיוס לצה"ל ולשירות לאומי לכל הגברים היהודים הישראליים
17	נטרול כוחו של בית המשפט העליון בביטול החלטות הכנסת

חלק רביעי - נספחים

18	עמדתנו בנושא הסכסוך הערבי-ישראלי
18	מדיניות חוץ
18	מדיניות החינוך
19	מימון התוכנית
21	התמודדות עם מגפת הקורונה
23	מי אנחנו – נפתלי גולדמן יו"ר מפלגת שמע

הסרת התמיכה המדינית של יחסים אסורים

תמיכה מדינית בהומוסקסואליות תיעשה בלתי חוקית.

בסיס החוק

תמיכה מדינית בהומוסקסואליות תוצא מחוץ לחוק באופן מידי!
התמיכה הממשלתית בהומוסקסואליות מובילה ישירות להוצאתו של אלוקים מהחברה. כאומה יהודית, איננו רוצים להוציא את אלוקים מחיי החברה. מצעד הגאווה יאסר.

חוקי המוסר נקבעים על ידי אלוקים בלבד ולא האדם קובע.
כאומה של יהודים המאמינים באלוקים, יש לנקוט עמדה חזקה נגד הנושא.
החוק צריך להיות מתוקן בישראל ובעולם ובעל השפעה רחבה ומידית.

התוכנית להתמודדות עם הבעיה הנוכחית

חינוך מחדש

בשלב הראשון לא תהיה אכיפת החוק אלא רק סיוע ומתן ייעוץ.
עם זאת, נישואים חד מיניים, מצעדים וקידום קהילת הלהט"ב יהיו בלתי חוקיים ויאכפו בהתאם.

לאנשים המאמינים באלוקים קיימת בעיה מוסרית עם הלגיטימציה ציבורית להומוסקסואליות.

אין ספק, שחיים בתוכנו גברים ונשים הנולדים עם משיכה טבעית מלידה לבני אותו המין. עם זאת, אין הבדל בין העובדה שאדם יכול גם להימשך לחיות, לילדים, לבני משפחה כמו אחות, אח, אמא או כל מערכת יחסים אחרת שאינה מוסרית או אסורה על פי האמונה, העובדה שגבר נולד עם משיכה לגבר אחר אלה יחסים המסווגים כבלתי מוסריים ובלתי מקובלים ומזיקים למארג החברה. האידאולוגיה שהממשלה וקהילת הלהט"ב מקדמת טוענת שאלוקים והתנ"ך כבר אינם רלוונטיים ולא נכונים לימינו אלה.

כיצד מתבצעת הצהרת אידיאולוגיה זו? כיצד הם מזיקים לחברה שלנו?
הדרך הטובה ביותר להמחיש כיצד זה קורה היא השימוש בדוגמה הבאה:

דיאלוג בין אב לילדו בן ה-10 שמטיילים בירושלים ורואים את מצעד הגאווה

בן: הי אבא, מה זה?

אבא: זה מגדל דוד בני, חלק מהמורשת הגאה של העם שלך. האב והבן ליד מגדל דוד

בן: ומי אלה אבא?

אבא: זה... קוראים לזה מצעד הגאווה...

האב מהוסס לצד הבן, הרואים מרחוק את המצעד

בן: כי הם גאים להיות יהודים?

אבא: לא בני, לצערי לא אכפת להם מהיהדות. הם גאים בדבר אסור ושגוי... מנסה האב להסביר לבנו מורשתו

בן: אני לא מבין, אז למה לא עוצרים אותם?

אבא: בגלל הממשלה בני, שמחליטה החלטות נגד אלוקים. מנסה האב להסביר

בן: אבל אם הם כל כך שמחים, אולי אלוקים טועה? שואל הבן בעיניים גדולות.

בן: חושב לעצמו ואומר: "לא יכול להיות שכולם טועים...ראש הממשלה, השוטרים וכל האנשים הטובים האלה" בטח אבא טועה ברעיונות שלו.

הילד שחושב שאלוקים והתורה כבר לא חשובים ממשיך בדרכו.

המשמעות היא שהלגיטימציה המדינית של ההומוסקסואליות גורמת למדינת ישראל להצהיר לאזרחיה שהתנ"ך והשם כבר לא רלוונטיים בימינו, והממשלה יכולה לעקוף את האלוקים ודרך התורה.

התוצאה הישירה היא אובדן מסיבי של האמונה באלוקים.

המסר מועבר כעת אל דור הילדים שלנו.

חייבת להיפסק התמיכה המדינית ולעשות תמיכה מדינית ההומוסקסואליות אל מחוץ לחוק.

מדינת ישראל חייבת לשנות את ההצהרות הפוגעות בדרך התורה ואזרחי ישראל יחיו לפי המורשת ויצהירו בקיומו של אלוקים.

ההיסטוריה, המורשת והתרבות של העם היהודי במשך אלפי שנים התרכזו סביב המסר שיש לנו אלוקים אחד שהעניק לנו את התורה.

כיהודי, שחי בישראל אני מאמין שיש לנו את הזכות והחובה להעביר את המסר לאמונה באלוקים על פי מורשתי לבני דורנו ולא לאפשר את המסר של הממשלה הנוכחית. המסר שאלוקים כבר לא רלוונטי. ישראלים רבים עדיין רוצים לשמר את המסר שיש אלוקים שנתן התורה לעם ישראל ולהנחיל אותו לדור הבא כפי שעשו הוריהם וכמו שעשו אבותיהם. כאומת העם היהודי, איננו רוצים להוציא את אלוקים מהחברה. הלגיטימיות המדינית של ההומוסקסואליות גורמת להכרה שהתנ"ך והאל כבר לא רלוונטיים כיום והממשלה יכולה לעקוף אותם. נושא זה חייב להשתנות ולהיות מתוקן בדחיפות. אנו רואים את מתן הלגיטימציה הציבורית להומוסקסואליות כבעיה מרכזית. הגיע הזמן לעמוד נגד הרוע הזה! אנחנו לא צריכים לתת לילדינו להאמין ברעיונות הנוגדים את האמונה באלוקים. **בואו נצעד לקראת עתיד טוב יותר!**

שאלות

האם לא מאוחר מדי?

אף פעם לא מאוחר לעשות את הדבר הנכון.

על כמה אנשים חוק זה ישפיע?

קהילת הלהט"ב מייצגים פחות מ-5% מהחברה, למרות זאת, רבים חושבים שחוק זה ישפיע ישירות עליהם. לקהילה הלהט"בית יש לובי חזק ומיומנויות ביחסי ציבור. לכן, הנושא צריך להיות מתוקן בישראל ובעולם כולו כדי שישפיע. מאידך, בתיקון החוק אנו מעבירים מסר חשוב ומועיל לשאר 95% מהעם היהודי ולעולם כולו.

האם אתה שונא את כל ההומואים?

בהחלט לא. אין לי בעיה עם אדם שנולד עם נטיות הומוסקסואליות. קיימים שני סוגים של אנשים אשר נולדים עם נטיות הומוסקסואליות:
- הסוג הראשון הוא הצדיק! היהודי הטוב הטוען שיש לו נטייה מלידה לאנשים בני אותו המין. הוא מבין ומקבל שאלוקים מעמיד אותו בניסיון.

הוא עלול להיכשל מדי פעם בניסיון, והוא אינו חולק על העובדה שאלוקים קיים וחובה עלינו למלא אחר מצוותיו. לפעמים הוא מרגיש חלש, כמו כולנו. אדם זה עלול לחוש חלש לפעמים. כולם נולדים עם אתגרים בחיים. אדם זה הוא הומוסקסואלי טוב ומקובל.

- הסוג השני הוא המזלזל בדברי אלוים. הוא אינו מאמין ומטיל ספק בתורה ובאלוים. כל אחד יחיה כרצונו וזהו המסר לכלל החברה.

אדם זה הוא יהודי שאינו מאמין עוד באלוים ואינו מעוניין להעביר את מורשת אבותיו לדור הבא. הוא מבקש להעביר מסר לכלל החברה שאין אלוים כדי להצדיק את מעשיו ובחירותיו.

התוכנית להתמודד עם הבעיה הנוכחית:

חינוך מחדש

בשלב הראשון לא תהיה אכיפת החוק אלא רק סיוע וייעוץ. יחד עם זאת, נישואין, המצעדים וקידום קהילת הלהט"ב יהיו בלתי חוקיים ויאכפו.

הפעילות העיקרית הנדרשת בשלב זה כדי להפנים את המסר איסור מצעד הגאווה. ידוע לנו כי תהיה התנגדות, אך עם זאת, נהיה האור בראש המחנה המוביל את הרעיון לשאר העולם כיצד צריך לנהוג.

חוק קדושת הנישואין

גבר בוגד ייענש.

בסיס החוק

כיום חוקי מדינת ישראל מאפשרים לאדם להפר חוזה, להרוס משפחה ולגרום כאב וסבל עקב חשיבה אנוכית ובלתי מוסרית. גבר שיכה ויגרום נזק או כאב, ייענש! כך גם במקרה של בגידה. גבר הגורם כאב מסיבי ונזק באמצעות בגידה, לאנשים שבאחריותו המלאה להגן עליהם, צריך להיענש. החברה כיום הפכה את הבגידה למצב נורמלי ומקובל המשפיע לרעה על המרקם הבסיסי של החברה. בהתבסס על הנמקה זו גבר בוגד ייענש. נטל ההוכחה והנהלים ייקבעו בהמשך. תתקיים חקירה ויקום פורום של אנשים שיציעו רעיונות מתאימים לעונשים לעוברים על החוק.

להלן דוגמה לרעיונות הענישה המומלצים שקיבלנו:

- לבייש חברתית את העבריין בפומבי, הוא יעטה שלט מחוץ לבית הוריו המעיד: "בגדתי באשתי ובילדי"

אנו לא שוקלים קנסות או מאסר, אמצעים אלה ישפיעו לרעתה על התא המשפחתי.

בבסיס הרעיון של חוק קדושת הנישואין העברת מסר לציבור הרחב כי התנהגות זו אינה מקובלת בקרב עם ישראל ויש למנוע אותה בכל מחיר. סיוע בבגידה הוא מעשה שניתן להעניש עליו.

אישה בוגדת תיענש

בסיס החשיבה:

החוק הנוכחי מאפשר לאשה להפר חוזה, להרוס משפחה ולגרום כאב וסבל בשל חשיבה אנוכית ולא מוסרית.

כפי שאישה המכה אדם אחר וגורמת לו נזק או כאב, היא בחזקת עבריינית הנענשת על כך.

כך גם במקרה של בגידה. האישה גורמת כאב מסיבי, נזק, ופגיעה באנשים שאחריותה הגדולה ביותר היא להגן עליהם. החברה כיום הפכה את הבגידה למצב נורמלי ומקובל ומשפיע לרעה על המרקם הבסיסי של החברה. בהתבסס על כל אלה אישה בוגדת תיענש. נטל ההוכחה ונהלים : ייקבעו בהמשך תתקיים חקירה ויקום פורום של אנשים שיציעו רעיונות מתאימים לעונשים לעוברים על החוק. סיוע בבגידה הוא מעשה שניתן להעניש עליו.

צנזורה של פורנוגרפיה באינטרנט

צנזורה של פורנוגרפיה לגילאי 18 ומטה

בסיס החוק

ההתמכרות לאינטרנט ולטלפונים הניידים היא המציאות בה העולם נמצא. נחוץ הפחתת השימוש ועידוד אינטראקציה פיזית, חברתית אמתית הכרחית. הפורנוגרפיה הורסת את המרקם החברתי של החברה בה אנו חיים ונדרשת צנזורה. החוק מתייחס לחשיפת ילדים ובני נוער לתכנים פורנוגרפיים. בפועל, ילדים צעירים צופים בתכנים פורנוגרפיים והסכנות האפשריות וההשפעות עליהם יכולים לגרום לרעיונות ולדעות שהם יישאו איתם למערכות יחסים בשארית חייהם. עיוות האמת ורעיונות אשר אינם תואמים את ערכי החברה ואינם נתמכים על ידי ההורים ומוסר החברה. חוסר טיפול בנושא זה הוא בעייתי מסיבות שנאמרו וחייבים לתת את הדעת בהקדם לטיפול בבעיה.

סיכום

בקטגוריה זו העוסקת בערכי החברה התואמים את מצא מפלגת שמע, מוצעים דרכים לפעול למען חברה מוסרית המצנזרת פורנוגרפיה לילדים, מפסיקה את התמיכה המדינית בהומוסקסואליות ומוציאה אותה מחוץ לחוק, ופועלים לקראת יצירת שלום בית ומשפחות מאושרות. חלק זה במצע המפלגה הוא מהלך כולל ומסיבי שיגרום לשינוי כיוון בחברה ויהפוך אותה לחברה טובה יותר.

חוק הנזקקים

הגיע הזמן להפגין ולעשות חסד עם החלשים בחברה שלנו
נפתלי גולדמן, יו"ר מפלגת שמע, מבהיר את עמדתו: "זו בעצם הסיבה האמתית

שכל זה התחיל "

לפני כשנה וחצי, עבדתי בתחנה המרכזית בירושלים בדוכן למכירת תכשיטים של
אשתי במשך כ-8 חודשים. הדוכן היה מוצב מול הרציפים מהם יוצאים ובאים
האוטובוסים.

בתקופה זו, כל יום הייתי רואה אנשים זקנים ועצובים מפשפשים בפחים ומחפשים
בקבוקים. אנשים בני 70, 80, 90 שנים.

המראה הזה גרם לי לתחושות מאד קשות ובכל פעם שהייתי רואה מראות כאלה,
ליבי היה נחמץ. אמרתי לעצמי שלא יתכן מצב שכזה.

מדינת ישראל היא מדינה טובה וחזקה עם אנשים טובים, מדוע אנחנו עדים
למראות כאלה? שאלתי אנשים מסביבי וקיבלתי תשובות מזלזלות שרק העצימו
את הכאב.

חקרתי את הנושא ונוכחתי לדעת שהממשלה מאז ומתמיד פוגעת בחלשים ביותר
בחברה. היה לי ברור שסדר העדיפויות כאן לא תקין וחייבים שינוי.

מנהיגי המדינה בעשרים השנים האחרונות יצרו חברה רעה ללא חסד לחולים,
לקשישים, לחלשים ולנזקקים. מיהו המנהיג שיתן לאשה זקנה לחפש בקבוקים
בפחים? זו חרפה למדינת ישראל.

ישראל היא המדינה עם הכלכלה ה-11 החשובה ביותר בעולם.

חובה עלינו לשנות את הכיוון באופן מידי ולהיטיב עם החברה הישראלית.

חובה עלינו לטפל בחלשים ובעניים ביותר בחברה.

חובה עלינו לעשות חסד עם עם ישראל.

מיד עם כניסתנו לכנסת ותהיה לנו השפעה אנחנו ניישם בהקדם את העקרונות המנחים אותנו:

- תשלום עלות מחייה מלאה לחולים, ליתומים, לאלמנות, לקשישים ולחולים.
- פיתוח קריירה ללא תשלום עבור כל ישראלי המסיים שירות צבאי או שירות לאומי מלא.
- סיוע ברכישת דיור עבור כל ישראלי מתחת לגיל 35 המסיים שירות צבאי או שירות לאומי מלא.
- הגדלה משמעותית של תקציבי סל התרופות.
- חקיקה בנושא העסקת עובדים זרים והטבה עם המעסיקים.

תשלום עלות מחייה מלאה לחולים, ליתומים, לאלמנות, לקשישים ולחולים

יהיו זכאים לקבל שכר מחיה מלא.

פיתוח קריירה ללא תשלום עבור כל ישראלי המסיים שירות צבאי או שירות

לאומי מלא.

מצע מפלגת שמע מבטיח הענקת לימודים בחינם לכל המסיימים בהצלחה שירות צבאי ושירות לאומי מלא.

ישראל ידועה בעולם כמדינה בעלת רמה גבוהה של השכלה גבוהה לנפש. כדי להשיג מנהיגות עסקית גלובלית אנו זקוקים לבני נוער משכילים. סיוע לבני הדור הצעיר והמוכשר יהפוך אותם לתעשיינים ולמנהיגים העסקיים של העתיד. האוניברסיטאות יציעו לצעירים קורסים לתארים במדעי המחשב, ברפואה, בטכנולוגיית סייבר, בביוטכנולוגיה, בהנדסה, במשפטים, בניהול עסקים, בכלכלה, ברובוטיקה, ביהדות וכד' עם סיום הלימודים, המדינה תסייע בפתיחת עסק שיעסוק בסחר בינלאומי. ישראל תהפוך לכוח בעל השפעה גלובלית ותגרום להצלחה כלכלית אדירה במדינה.

סיוע ברכישת דיור עבור כל ישראלי מתחת לגיל 35 המסיים שירות צבאי או

שירות לאומי מלא.

עם סיום השירות הצבאי או הלאומי המלא, וסיום מסלול לימודי שבחר בחינם, ועם נישואיו לבת זוגו, תוצע להם דירה למגורים באזור המרכז: תל אביב, ירושלים או בני ברק.

הסיוע יתבטא במחיר הרכישה שיוצע בהוזלה משמעותית.

תשלום המקדמה על רכישת הדירה לא יהיה יותר מעשרה אחוזים, עם משכנתא בתנאים נוחים.

הזוג הצעיר יגור בדירה זו בנוחות ושם יגדל את משפחתו.

הם לא יוכלו למכור או להשכיר נכס זה במשך 15 שנים.

דירות אלה יהיו מיועדות לזוגות הצעירים כדי לאפשר להם להגיע לדיור זול בדירה חדשה.

שתי סיבות לכך שהזוג הצעיר לא יוכל למכור או להשכיר את הנכס בתקופת הזמן כפי שנקבע:

1. מניעת השפעה כספית שלילית על שוק הנדל"ן הנוכחי.

2. שמירה על הנכס החשוב ביותר שלנו כמדינה, דור ההמשך.

חשוב לסייע לצעירים ולגרום להם להרגיש שישראל עבורם היא המקום הטוב ביותר לעבוד בו ולגור בו.

משכנתא בתנאים נוחים ומחירי רכישה המתאימים ליכולתם הכלכלית הם הבסיס לרעיון הכולל שישמור על הדור הצעיר שיישאר בארץ ויוביל את תהליך הפיכת מדינת ישראל למובילה עולמית.

הגדלה משמעותית של תקציבי סל התרופות.

הגדלת סל התרופות מתבקש כדי לעשות חסד עם החלשים והנזקקים בחברה.

חקיקה בנושא העסקת עובדים זרים והטבות למעסיקים.

מעל 200,000 עובדים זרים שוהים כיום בישראל.
חייבים לעדכן את החוקים הקיימים להבטחת הגנה ולשמירה על האינטרסים של
האנשים המטופלים על ידי העובדים הזרים.

סיכום

ישראל צריכה להראות לעולם ולהיות דוגמה במידותיה הטובות של טוב לב
וחמלה. התוכנית הכלכלית במסגרת הכספים הקיימים יתנו עדיפות לטיפול
בחלשים ובנזקקים. תחום זה הוא בעדיפות הגבוהה ביותר עבור עם ישראל.

חוק אחדות ישראל

איתנותו וכוחו של העם יכול להתממש רק כאשר קיימת אחדות בין האנשים. אחדותם של היהודים בארץ ובעולם היא בראש סדר העדיפויות. כדי ליצור אחדות נדרש חיבור של העם היהודי בכל רחבי העולם.

אחדות כל היהודים

עבור היהודים בכל העולם תהיה תוכנית מקוונת באינטרנט (גם במתכונת און-ליין לאנשים שאין להם גישה למחשב או טלפון חכם) המחברת בין כל היהודים בעולם זה לזה. כיום יש 14 מיליון יהודים ברחבי העולם. ננצל את העידן הטכנולוגי וניצור לוח מודעות מרכזי בו יוכלו יהודים מכל רחבי העולם להתחבר ולהיפגש. התוכנית תשמש ככלי מסייע לפרסום מעשי חסד ועזרה הדדית, עדכון לגמ"חים, כלי לחיבור בין עסקים, כלי לשיתוף ידע, פרויקטים, מחקרים ולימוד בקבוצות, כלי מסייע לאנשים בודדים להתכנס ולשוחח. כלי זה יהיה מפוקח על מנת להבטיח שימוש כשר בו.

הגברת האחדות בין יהודים דתיים וחילונים, ובין אשכנזים וספרדים

קיים חוסר אחדות בעולם היהודי בין יהודים אשכנזים וספרדים, בין דתיים וחילוניים. נפעל רבות למניעת פילוג, לפתור קונפליקטים וליצור חברה מאוחדת.

חוסר אחדות בין יהודים דתיים וחילונים

באחריות השר הממונה על האחדות תוקם ועדה. יתבקש סיוע מהרבנים המשפיעים. היהודים הדתיים יעשו את הצעד הראשון מכיוון שהם מאמינים בתורה ובמצוות והם מחויבים בקיום מצוות "ואהבת לרעך כמוך". תיקבע מערכת כללים על ידי גדולי ישראל כיצד להתייחס ליהודים שאינם דתיים. רעיונות להתקרבות בין המחנות והעלאת המודעות: הצגת המסר עם חיוך, סבלנות וסובלנות, נועם הליכות, כבוד הדדי, מעשי אהבת חנין והתנדבות בקהילה הרחבה: בתי חולים, בתי ספר, בתי כלא. אחריות על מדיניות הפעילות תיקבע על ידי הוועדה שתוקם.

אנו מאמינים שמעשים חד צדדיים של התקרבות והתנהגות נעימה בפני חילוניים, תצמצם את המרחק בין שתי הקבוצות. תפקיד השר לאחדות יהיה לקיים סיעור מוחות עם מומחים בתחום משני הצדדים מהי הדרך הטובה ביותר להשגת אחדות בעם ישראל.

חוסר אחדות בין אשכנזים וספרדים

חוסר האחדות בין היהודים האשכנזים לספרדים בקהילה הדתית יתחיל על ידי טיפול וסיוע של גדולי ישראל.

הרבנים יסייעו בהסברה לקהילות בחשיבות האחדות של עם ישראל.

בקהילת החילוניים, שר האחדות יקיים התייעצויות וסיעור מוחות עם מומחים בתחום כדי למצוא פתרונות.

תוקם ועדת שרים שתפקידה יהיה לדאוג לחיבור כל היהודים בארץ ובעולם ויצירת אחדות עולמית.

הועדה תקבל לצורך כך תקציב מיוחד.

גיוס לצה"ל ולשירות לאומי לכל הגברים היהודים הישראלים.

גיוס חובה לכל האזרחים היהודים החיים בישראל.

צה"ל יקים שתי ישויות נפרדות:

1. יחידות לוחמה פיזית

2. יחידת לוחמה רוחנית

יחידת הלוחמה הרוחנית תכלול את כל המתגייסים הבוחרים, ללמוד ולהתפלל למען ישראל.

חיילים ביחידה זו ימלאו את תפקידיהם באופן דומה לחיילים ביחידת הלוחמה הפיזית וישהו בבסיסים צבאיים סגורים.

○ החיילים יחיו בבסיס ויצאו הביתה לביקור משפחותיהם פעמיים בחודש

לשבת עם משפחותיהם.

○ אינטרנט וטלפונים ניידים לא יורשו.

- אחריות היחידות ללוחמה רוחנית ללמוד ולהתפלל לאחדות, לרווחה, לביטחון, ולביאת המשיח עבור עם ישראל.
- בבסיסים אלה לא יהיו נשים, הכשרות תהיה ברמה הגבוהה ביותר, יהיו מקוואות, ספרים ומגידי שיעורים.
- יתקיימו פעילויות תרומה לקהילה ולחברה באמצעות עבודה וחסד.
- מפקדי הבסיס יהיו ראשי הישיבות וגדולי ישראל.
- החיילים ביחידות הלוחמה הרוחנית יעבדו כל היום כמו החיילים ביחידות הלוחמה הפיזית, ויהיו זכאים ל-6 שעות שינה ביום.
- אין פטור משירות זה לאף קבוצה דתית.

בסיס החוק

חוק זה בא להעמיק את האחדות בעם ישראל. תורה, עבודת ה' ואחדות עם ישראל הם הכלים האמיתיים שבזכותם מנצחים במלחמות ולכן, אלה צריכים להיות חלק בלתי נפרד מצה"ל.

נטרול כוחו של בית המשפט העליון בביטול החלטות הכנסת

במדינה דמוקרטית, רצון העם חייב להיות ריבוני. לאף מוסד אין את היכולת לבטל החלטות של המנהיגות הנבחרת במדינה. במידה ובית המשפט העליון ימצא חוק המנוגד לעמדת הממשלה, החוק יוחזר לממשלה להצבעה, וההחלטה תהיה מחייבת על פי חוק.

עמדתנו בנושא הסכסוך הערבי-ישראלי

הערבים יכירו בזכותם של היהודים לחיות בארץ ישראל.
תתקיים מדיניות של אפס סובלנות בנושא הטרור
סנקציות חזקות על הפרה של משמעת
בתמורה הם יוכלו לחיות בשלום בעזה שנמצאת בישראל.
מפלגת שמע אינה תומכת בפתרון של שתי מדינות.

מדיניות חוץ

יצירת יחסים ודיאלוג עם כל האומות על פני כדור הארץ.
ייבנו עם בעלות הברית יחסים פיסקליים ועסקיים.

מדיניות החינוך

תתקיים בדיקה של תכנית הלימודים הנוכחית וישולבו עדכונים התואמים את מצע
המפלגה.
יושתת דגש על מורשת ישראל בתוכניות הלימודים.

מימון התוכנית

יופעלו תוכניות מימון לצמיחה כלכלית. מימון ההצעות שאנו ממליצים והמשך שגשוג הכלכלה בעידן נגיף הקורונה מתבססת על כך שכלכלת ישראל עדיין חזקה למדי. אין בכוונתנו לשנות באופן דרמטי את התוכנית הכלכלית. מפלגת הליכוד הכינה תקציב לשנת 2020 בסכום של 479 מיליארד ש"ח, תוכניתנו לאמץ תקציב זה ולהתאימו למצב (לא כולל הלוואת 80 מיליארד ש"ח לטיפול בנגיף הקורונה). תקציב נוסף שאנו צריכים כדי לממן את התוכנית שלנו לסיוע לנזקקים ולהענקת לימודים בחינם יגויסו כדלקמן:

תכנית 1

ברשות הצבא כ-39% מכלל אדמות ישראל. חלק גדול מאדמות אלה נמצאים באזורים שבהם האדמות הן בעלות ערך רב ובמחסור. דוגמאות לאזורים כאלה הם תל אביב, בני ברק וירושלים. המלצתנו להעביר את בסיסי הצבא למקומות מרוחקים יותר מחוץ למרכזי הערים. למכור או להשכיר את הקרקע ליזמים גדולים בתחום הנדל"ן מארה"ב, ישראל ואירופה. ולבנות מאות אלפי דירות על אדמה זו. התוכנית תאפשר גיוס כספים ועידוד השקעות חיצוניות ופנימיות אשר יגרמו להשפעה חיובית משמעותית על כל המשק הישראלי. כמו כן, תוכנית זו תגדיל באופן משמעותי את אפשרויות הדיור עבור משפחות צעירות ותעודד אותן להישאר בארץ ולהקים את משפחותיהן בישראל. ניצור סכמה שתאפשר לצעירים שהשלימו שירות לאומי לקבל מחירים מועדפים וזכויות קנייה לדירות אלו.

תכנית 2

צה"ל מגביל את השימוש ב-40% מקרקעות ישראל (מעבר לקרקעות שבבעלות הצבא) ויוצר מגבלות תכנון המגבילות את התכנון לצרכים אזרחיים. בתוכניתנו, גם עם אדמות אלה לפעול בדומה לתכנית הראשונה.

תכנית 3

שימוש בכספים מפרויקט הגז לויתן.

אלה רק כמה מהרעיונות לגיוס הכספים שאנחנו צריכים כדי לסייע למזקקים ולהעניק לימודים בחינם.

חשוב לציין שהעובדה שאנחנו מגדילים את הקהילה המשכילה בישראל ומסייעים לצעירים בפתחת עסקים בינלאומיים, יביא לגידול בתוצר המקומי הגולמי בישראל בעתיד.

העברת בסיסי צבא למקום מתאים ומכירת אדמות אלה בלבד, יכניס כסף רב.

התוכנית הכלכלית לטווח הארוך

בכוונתנו להקים מוסדות לימוד ללימודים גבוהים בחינם לאזרחי ישראל שהשלימו שירות לאומי. מוסדות אלה יתמחו בלימודי מדעים, מחשבים, תכנות, חלל, וכד'. הבוגרים ירכשו דירות בעלות מחיר מסובסד על מנת לאפשר להם להקים את משפחותיהם בישראל.

דור זה של ישראלים יהיו מנהיגים עסקיים ויזמים היוצרים כלכלה תוססת לאורך השנים בישראל.

התמודדות עם מגפת הקורונה

קיימות שלוש דרכים להתמודדות עם נגיף הקורונה:

○ המודל מבוסס אל ההתנהלות של בריטניה, ארה"ב, ושבדיה

אין סגר ועסקים מתנהלים כרגיל.

מקרי מוות ברמה גבוהה מאוד ונזק מועט לכלכלה.

○ ההגנה על החיים בעל חשיבות עליונה

סגר מלא וכתוצאה מכך שיעורי תמותה נמוכים יותר (טיפול מיטבי ימזער את

הנזק הכלכלי. טיפול חסר יגרום להשלכות חמורות מאוד על המשק)

○ רוב השוק ממשיך בתפקוד רגיל, וקבוצות הסיכון הגבוהות בחברה ישהו

בסגר כדי להגן עליהם. ויקבלו תמיכה מלאה מהמדינה.

הסגר לא ייכפה על אנשים, הם יקבלו עידוד לכך באמצעות תגמול כספי.

מאז שמונה פרויקטור לטיפול במגפה לא הוחל סגר. זוהי עדות לכך שכוונת

הממשלה לעקוב ולבחון את מודל בריטניה, שבדיה וארה"ב.

המשמעות

ביטול הסגר ופתיחת כל המוסדות בידיעה שאנשים רבים ימותו מהמגפה במודל

זה:

○ אין סיוע לקבוצות בסיכון הגבוה

○ אין תוכנית לטיפול בכמות גבוהה של חולים קשה כאשר בתי החולים

בתפוסה מלאה.

○ אין תוכנית התמודדות עם הציבור הרחב שחווה אובדן של האנשים

הקרובים אליהם.

○ מדיניות שתגרום לתמותה של האזרחים החלשים והזקנים בחברה.

המסר הערכי מנקודת מבט מוסרית ויהודית, החלטת הממשלה הנוכחית לא

לסגור את המדינה ובכך לגרום לחלשים ולזקנים להידבק ולמות במחיר של

הניסיון להציל את הכלכלה, הוא מסר ערכי מאד גרוע.

אנו מאמינים בצדקת הדרך היהודית, ולכן, הטיפול במגפה צריך להיות בדרך בה רוב השוק חוזר לתפקוד רגיל, וקבוצות הסיכון הגבוה בחברה ישהו בסגר כדי להגן עליהם והם יקבלו תמיכה מלאה מהמדינה. פתרון זה יעזור להם להגן על עצמם ולמדינה להגן עליהם כדי למזער את כמות הנפטרים במדינת ישראל. דרך התורה מצווה עלינו לנסות להאריך את החיים בכל מחיר. הסגר זה לא ייכפה על אנשים, הוא יוצע להם, הם יקבלו תמריץ ויתוגמל כלכלית.

דבר היו"ר נפתלי ברוך מאיר גולדמן



מי אני?

יליד מנצ'סטר, אנגליה. גר ברמלה.

בן 45, בן ליראי שמיים, בוגר לימודי משפטים וב-15 השנים האחרונות עובד בתחום ההיי-טק.

אומנם אתם עדיין לא מכירים אותי ולמרות זאת, אני מבקש שתדונו אותי לכף זכות. אני מבטיח שלא אאכזב אותכם.

כמו רבים בחברה הישראלית, גם אני נאבקתי כדי לשרוד. עשיתי טעויות, חיפשתי קיצורי דרך, היו שנים שבהן הייתי למעלה ושנים שבהן הייתי למטה ונאלצתי להיאבק כדי לשרוד.

חיי היו רחוקים מלהיות מושלמים ובדרך הנכונה. רחוק ממושלם אני מודה אני טוען כי עכשיו התבגרתי באופן משמעותי ובמשך ה-10 שנים אחרונים אני מנסה לחיות חיים ישרים, חיים כנים, וחיים יראת אלוקים כמיטב יכולתי. אני מנסה לאהוב כל נשמה של עם ישראל ואת כל האנושות, להיות חסדן למי שאני יכול, ועובד ה'.

אני רוצה לעשות טוב למען המדינה ולמען העם, לשנות את הכיוון הכללי שלנו לטובה, ואני באמת חושב שאנחנו יכולים ...
 הגיע הזמן לשינוי. שינוי הכיוון של עם ישראל. אני מאמין שאנחנו יכולים, ואני אהיה ראש ממשלה טוב יותר מכל פוליטיקאי.
 אני איש אמת המבחין בין טוב לרע.
 לא אוותר על אף שעל מאדמת ארץ ישראל.
 אני יודע איך להיות חזק כאשר יש צורך ולא לפחד, אני אוהב כל יהודי.
 המטרה היא להפוך היהודים וישראל לדוגמה עולמי של שגשוג וטוב.
 מדינת ישראל תהפוך לדוגמה בעלת שם עולמי של שגשוג ופריחה.
 במהלך 15 השנים האחרונות, הקמתי וניהלתי עסקים גדולים ומצליחים ברחבי העולם.
 ניהול מדינה אינו שונה מניהול חברה.

5 השנים האחרונות, הן השנים שהשפיעו עלי ביותר.
 התחתנתי עם רחלי, אישה צדיקה ואוהבת, כעבור שנה התברכנו בלידת בתנו בתיה.
 בתיה נולדה חולה מאוד ובשנתיים האחרונות רחלי ואני מטפלים בה בבית יומם ולילה.
 הזמן הרב בבית אפשר לי לחשוב על החיים. היה לי הרבה זמן למחשבות ושאלות רבות שהטרידו את מנוחתי. שאלות על החברה שלנו, החברה הישראלית.

עכשיו זה הזמן לעשות שינוי!
 הגיע הזמן לשנות את החברה. לתת לה כיוון חדש.
 הבחירה בידיים שלנו! תבחרו בטוב!
 זו הזדמנות של פעם בחיים! ואני מבטיח לא לאכזב.

נפתלי ברוך מאיר גולדמן - Naffi Goldman

www.eomzone.com